
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((t. j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 609 ze zm.) ); art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust.2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy Secemin 
zarządza: 

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 346,92 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
zarządzenia ustalając ogólne dochody w kwocie – 35 850 615,92 zł 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 346,92 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia ustalając ogólne wydatki w kwocie – 36 514 283,31 zł 

3. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/394/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.” 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Secemin 
 
 

Tadeusz Piekarski 
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Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 900,00 8 353,08

Lokalny transport zbiorowy 8 400,00 5 853,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 400,00 5 853,08

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

194 993,00 197 193,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 54 405,00 56 605,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

54 405,00 56 605,00

35 850 962,84 35 850 615,92

75113

Rozdział

60004

2010

2010

Paragraf Zmiana

-2 546,92

-2 546,92

-2 546,92

2 200,00

2 200,00

2 200,00

Razem: -346,92

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2024

Wójta Gminy Secemin

z dnia 28 czerwca 2024 r.
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Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 820 195,89

Lokalny transport zbiorowy 13 400,00

Zakup usług pozostałych 5 500,00

Administracja publiczna 4 371 486,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 954 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Zakup usług pozostałych 160 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

194 993,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 54 405,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 400,00

Oświata i wychowanie 10 313 741,00

Szkoły podstawowe 4 278 379,36

Zakup materiałów i wyposażenia 109 501,51

Zakup usług remontowych 90 000,00

Przedszkola 3 050 464,12

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 557 345,08

Zakup usług pozostałych 210 000,00

36 514 630,23

2 200,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

2 200,00

2 200,00

0,00

0,00

-6 000,00

6 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-346,92

10 853,08

Razem:

75023

75113

80101

80104

80113

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3030

4210

4270

4330

4300

96 000,00

4 278 379,36

103 501,51

3 060 464,12

60 000,00

547 345,08

200 000,00

36 514 283,31

Dział

600

60004

4300

4210

4300

-2 546,92 2 817 648,97

-2 546,92

-2 546,92 2 953,08

0,00 4 371 486,00

3 954 500,00

55 000,00

175 000,00

197 193,00

56 605,00

32 600,00

10 313 741,00

750

751

801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2024

Wójta Gminy Secemin

z dnia 28 czerwca 2024 r.
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w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010   390 980,95       390 980,95       390 980,95       390 980,95    

600 60004 2010   5 853,08       5 853,08       5 853,08       2 900,00       2 953,08    

750 75011 2010   93 236,00       93 236,00       93 236,00       93 236,00    

751 75101 2010   993,00       993,00       993,00       -         993,00    

751 75108 2010   150,00       150,00       150,00       150,00    

751 75109 2010   139 445,00       139 445,00       139 445,00       20 855,62       29 609,38       88 980,00    

751 75113 2010   56 605,00       56 605,00       56 605,00       16 011,41       7 993,59       32 600,00    

851 85195 2010   20,00       20,00       20,00       20,00    

852 85228 2010   29 260,00       29 260,00       29 260,00       29 260,00    

852 85295 2010   245 132,00       245 132,00       245 132,00       2 720,00       6 412,00       236 000,00    

855 85502 2010   2 978 465,00       2 978 465,00       2 978 465,00       296 500,00       2 565,00       2 679 400,00    

855 85503 2010   343,00       343,00       343,00       343,00    

855 85513 2010   39 546,00       39 546,00       39 546,00       39 546,00    

  3 980 029,03      3 980 029,03      3 980 029,03      461 483,03      481 566,00      -        3 036 980,00    Ogółem

Wydatki bieżące
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024r.

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2024r.

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 41/2024

Wójta Gminy Secemin

z dnia 28 czerwca 2024 r.
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